NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 3/2020
Rapporten skrevet mandag 20.01.2020 av Willy Godtliebsen og Audun Reiertsen.

Alle kvanta irapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdii 1.000 kroner, evt. millkroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg forst og fremst fra uke 312020 (13. — 19. januar2020).

Bedre var i uke 3, om enn variabelt i lopet av uka, ga okte landinger fra kystflaten. Leveransene av fersk torsk
oktetil 4.100 tonn,som varmer enn det dobbelte av uka for. Det meste levert i Finnmark og Troms, men
okende innslag av torsk ogsa i Vesterdlen som sé langt harhatt mestsei. Leveransene av fersk torsk hittil i 4rer
litt opp sammenlignet med fjordret. Men det meste av gkingen er kommet pd trdl, mens leveransene fra
kystfldten er ganske lik med fjordret. Landingene av fersk sei er betydelig redusert, mens det er gking for
kongekrabbe. Redusert omsetning av fryst rastoff, som forst og fremst mé tilskrives at innspurten av fjoréret
ikke var like hektisk som slutten av2018.

Réfisklagets ukeomsetningi arets tredje uke ble pa 241,6 mill kroner (forelapig tall). Ingen fangster fra
utenlandske bdterinngari dette tallet, til tross for et parlandinger fra russiske frysebdterpd 450-500 tonn hver
som ennd ligger pé fryselager og ikke er fort pa sluttseddel. Omsetningen sé langt i uke 3 bestardermed i sin
helhet av landinger fra norske bater, fordelt med 150,5 mill kroner pa ferskt ristoffog 91,1 mill kroner pa fryst.

Til sammenligning hadde vii uke 3 i fjor ei omsetning pd 312,8 mill. kroner. Av det var32,6 mill kroner etter
landinger fra utenlandske bater. Omsetningen for norske baterutgjorde 280,2 mill. kroner, hvorav 133,6 mill
kroner kom etter landinger av ferskt rastoff,og 146,6 varfra fryst rastoff.

Oppdaterte tall foruke 2 i arviser en totalpa 150,7 mill kroner, hvorav 8,2 mill kroner kom etter landing fra et
litauisk fartey.Det innebaerer at 142,5 mill kroner gjaldt norske landinger, fordelt med 75,3 mill kroner pa
ferskt rastoffog 67,2 mill koner pa fryst.

Hittil i arligger vi 180 mill kroner dérligere an enn til sammetid i fjor. Det framgaravtabell 1. For norske
baterer det en reduksjon pa 160 mill kroner. Det er betydelig reduksjon i omsetningen av fryst rastoff, som for
norske baterer ned med mer enn 50 %, fra 360til 170 mill kroner. For fersklevert rastoff er det en eking fra
210 mill kroner i fjor til 240 mill kroneri ar.

Tabell 1: Totalomsetning fordelt pa norske og utenlandske leveranser

Millioner kroner
Pr uke 3/2020 Pr uke 3/2019
Norske fartoy 411,5 571,7
Utenlandske fartoy 21,7 44,2
Totalsum 433,2 615,9

Rafisklagets omsetning for norske bateri uke 3 i arframgaravtabell 3, med fordeling pé fersk/fryst rastoff, og
pr fiskeslag. I den uka vardet 10 landinger med fryst trilfisk, herav 4 med kombifangster fersk/fryst. Noen av
sistnevnte rakk 2 landinger i lopet avuka.I tillegg vardet leveranser av fryst rdstoff fra en autolinebdtogen
garnbdt, og to mindre fangster fryst snekrabbe. Landingene av fryst torsk kom i lopet avuka oppi ner 1.500
tonn,vel 700 tonn sei og 200 tonn hyse. Forste landingen til detnye fryselageret pa Skattora i Tromse
tilherende Tromseterminalen ble foretattav J. Bergvoll. Nar det gjelder det som var omsattav fryst rastoff,
vises til tabell 3. Som nevnti teksten over tabell 1, er omsetningen av fryst fisk betydelig redusert
sammenlignet med starten av fjordret,noe som har sammenhengmed atavslutningenav 2019 foregikk i
roligere tempo enn tilfellet varmotslutten av2018.
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Tabell 2. Omsetningav fersk torsk for norske bater uke 3/2020 sammenlignet med samme uka i
fjor, rundvekt (kg), verdi og pris (SLUH) eksklusiv biprodukter/restrastoff

Uke 3/2020 Rundvekt Belgp Torsk sluh
Sone/ar _ 2019 2020 2019 2020 2019 2020
TORSK | 3861817 4099 830 82331393 106 720861 31,98 39,05
@st-Finnmark 73B 283 967780 15053903 22641036 30,55 35,09
Vest-Finnmark 908 643 1110923 19107 026 29 566 358 31,54 35,92
Troms 1505222 1185325 33123296 32330997 33,01 40,91
WVesteralen 615358 728372 13151331 15408668 32,06 35,97
Lofoten/Salten B0927 BB489 1664321 2383647 30,85 40,41
Helgeland 7093 3740 114531 69 885 24,22 28,03
Mord-Trgndelag 359 405 6158 7565 25,71 28,02
Spr-Trendelag 1893 3758 31608 83 299 25,05 33,25
Nordmgre _ 4035 11038 79224 229 405 29,42 31,18
Totalsum 3861817 4099830 82 331 398 106 720 851 31,58 39,05

Bedre driftsforhold i uke 3 sammenlignet med de to ferste ukene av aret. Omsetningen av fersk torsk tok seg
opp til 4.100tonn/106,7 mill kroner i uke 3, sonemessig fordelt slik det framgiravtabell2. Ukekvantumet var
litt opp sammenlignet med uke 3 i fjor, og totalt pruke 3 harvi omsatt 6.500 tonniér mot6.000 tonn til
sammetid i fjor. Mye av gkingen er kommet pa fersk traltorsk som er opp fra 1.400til 1.800 tonn, og
snurrevad som er opp fra 775 til 910 tonn, mens kvantumet tatt pd garn ogline/autoline er stabilt pa
henholdsvis 2.930 og 780 tonn. Verdien av den ferske torsken omsattpruke 3 i drer 168,7 mill kroner, mot
126,1 mill kroner til sammetidi fjor. Gjennomsnittsprisene for siste ukes torskeomsetning sammenlignet med
sammeukei fjorkan leses avtabell 2. Av de 4.100 tonnene med fersk torsk levert i uke 3 i ar, varvel 1.000
tonn tatt pa tral. 1.940 tonn var tatt pa gam, 690 tonn pé snurrevad, 420 tonn pé line/autoline og 30 tonn pa
juksa.Det meste av traltorsken var levert i @st-Finnmark, nermere bestemt 675 tonn, mens gvrige 340 tonn
varlikt fordelt mellom Vest-Finnmark og Vesterdlen. Av garntorsken var 1.100 tonn levert i Troms, 490 tonn i
Vest-Finnmark, 290 tonni Vesterdlen og 40 tonni Lofoten. Snurrevadkvantumet varihovedsak fordelt pa
Vest-Finnmark og Vesteralen med h.h.v. 340 og 220 tonn, mensnérdet gjelder kvantumet tatt pa line/autoline
varover halvparten levert i @st-Finnmark (220 av 420 tonn).

Seikvantumet levert fersk utgjorde 1.530 tonn til verdi 13,7 mill kroner. Av det var 860 tonn levert i
Vesteralen, som dermed fremdeles hadde storre andel sei enn torsk levert. Videre varrundt 200 tonn levert i
Lofoten ogtilsvarende i Troms, 100 tonn i Vest-Finnmark, vel 50 tonn i @st-Finnmark og 100 tonn levert i
omradet Helgeland-Nordmere. 730 tonn av totalt 1.530 tonn var tatt pa gamn,av det 280 tonn levert Vesterdlen,
170 tonni Lofoten og 120 tonn i Troms. Et snurrevadkvantum pa 690 tonn varfordelt med 520 tonn levert
Vesterdlen og altsd mindre kvanta igvrige soner. Det framgiratav de 860 tonnene med fersk sei levert
Vesterdlen var 520 tonn tatt pa snurrevad og 280 tonn pa garn. Hittil i ar harvi en betydelig reduksjon i
omsetningen av fersk sei, ned fra 4.250 tonn/30,5 mill kroner til 2.660 tonn/23,0 mill kroner.

Av ferskhysekvantumet pé totalt 520 tonn var270 tonn levert i @st-Finnmark. Av de 270 tonnene var250 tonn
tatt pa line/autoline.

Ner 80 tonn kongekrabbe varomsattiuke 3, til verdi 15,5 mill kroner. Av det var 74 tonn tattidet regulerte
fisket, der 124 baterdeltok med leveranser. Det meste av kvantumet var fisket pa Porsangerfjorden,
Laksefjorden og Tana. Landingene av kongekrabbe sé langt i drer 140 tonn, opp fra 105 tonn til sammetid i
fjor.
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Tabell 3. Omsetning for norske bater uke 3/2020, fordeltfersk/frystog pr fiskeslag/art

FERSK FROSSET TOTALER

Fiskeslagfarter Rundvekt  Belgp _Rundvekt  Belgp _Rundvekt  Belsp
{ Uke 3!{2020 6 786 634 150 465 062 4396 534 91113 357 11 183 168 241578 419
TORSK 4099 830 108426111 2 200 138 56 723421 6 299 968 165149 532
HYSE 522371 b 880 142 682646 14 257 640 1205017 21143 782
SEI 1532186 13693 837 510194 6060 227 2043 380 19 754 065
KOMNGEKRABBE 78 854 15515 606 78 854 15515 606
SNABELUER 1522 8687 828 046 9 288 483 829 568 9297171
BLAKVEITE 1868 136577 52194 2936 440 54062 3072017
KWITLAKS 316985 1461428 316985 1461428
KWEITE 291585 1392767 780 11 855 29975 1404622
UER 39978 601191 50 305 492417 90 483 1093 608
SN@KRABBE 89626 646 640 9626 646 640
GRASTEIT 730 5110 44 651 535537 45 381 540 648
BROSME 52500 342178 3 189 31 888 55 689 374 067
KWVITLANGE 40 796 346942 596 7654 41393 354596
LYR 23799 329938 23799 329938
SIPKREPS 1875 276 659 1875 276 659
REKE 2941 236553 1340 27738 4281 264 291
USPES FISK 0 201 605 0 201 605
ROGMNEKIEKS 241 146 000 241 146 000
FLEKKSTBIT 8§ 268 81 000 4 300 58 085 12 568 139 085
BREIFLABB 4716 117233 4716 117233
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Fisket fordelt pa fiskeveer i Réfisklagets distrikt i uke 3 med fokus pé torsk, hyse og sei, framgéarav tabellene
nedenfor. Oversikten viser storste enkeltfangsti rund vekt per sted for de ulike redskapene og antallbéterper

redskap per sted:

Ost-Finnmark
Fra omsetninga i uke 3 harvi felgende oversikt:

Landinger i perioden 13.01.2020 - 19.01.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
@st-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BATSFIORD

DYFJIORD
GAMVIK
KIBERG
KJ@LLEFIORD

MEHAMMN

SKIAMES
VARDE

Redskap
Line
Snurrevad
Tral

Line
Snurrevad
Tral

Line
Autoline
Line

Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Line

Line
Autoline
Line

Maks torsk  Maks hyse

24800
11400
16700
7700
1200
230300
100
6300
2200
2400
19500
20300
7400
4300
300
9900
12600

22100
5700
700
9700
3100

12500
1300
2600
1300

400
5000
4000
1200
4000

27500

Maks sei Bat
5]
7900 1
1
9
34800 1
2
2
a
3
5
2400 2
200 1
1
8
2
2
7

Side4 av 10



Vest-Finnmark
Fra omsetninga i uke 3 harvi felgende oversikt:

Landinger i perioden 13.01.2020 - 19.01.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vest-Finnmark

Sted
BERGSFIORD

BREIVIKBEOTMN

FORS@L
HAMMERFEST
HASVIK
HAV@BYSUND

HONNINGSVAG

KAMBYVER
MORDVAGEN

SKARSVAG

SERVER

TUFIORD

Redskap
Garn
Juksa
Garn

Line
Snurrevad
Snurrevad
Tral

Line
Autoline
Line
Snurrevad
Autoline
Garn

Garn

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Autoline
Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Line
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

47400
1000
38800
2000
33200
29000
169200
400
1100
4600
600
51300
195300
2500
3900
8100
2400
23400

6700
5400

4500
2400
10500
300
300

200

100
1200

100
1400
100
2000
200

27800

100

1900

1700

4300

700
1600

500

5500

J000

10100

2500

S00

500
500

2000

Maks sei Bat
2700

[
[

600

600

300

100

700

700
100

R R R R R e R e e R R L R e R e i e = R B - R R = N
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Troms
Fra omsetninga i uke 3 harvi folgende oversikt:
Landinger i perioden 13.01.2020 - 19.01.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse  Maks sei Bat

Troms BOGEN | KVAEFIORD Garn 200 [00 i1
BOTMHANM Garn 3600 100 6700 12
Juksa 400 1

Line 1800 1200 100 3

BREMSHOLMEN Garn 4400 300 7
Snurrevad 400 900 1

BURFICRD Garm 300 3
DIUPVIK I LYNGEN Garn 100 3300 2
Juksa 700 1

EIDKJOSEN Juksa 100 1
GRYLLEFIORD Line 4700 400 5
Snurrevad 1800 900 900 1

HARSTAD Garn 700 1300 a8
Juksa 100 2

HUS@EYA Garn 7300 3900 10
Snurrevad 1000 200 3400 1

KvALAYVAGEN Garn 7100 100 S00 13
Line 100 1

L@KSFIORD Garn 7500 100 7
Juksa 100 3

OLDERVIK Garm 14800 1500 14
Line 400 2

Snurrevad 7500 500 10700 1

ROTSUMND Garn 400 1
SAMUELSBERG Garn 100 300 2500 4
SEMJAHOPEN Garn 3800 200 1300 11
Juksa 100 1

Line 400 500 2

SKIERVEY Garn 3100 100 15
Juksa 1200 100 5

SOMMERDY Garn 2700 300 2
Snurrevad 4500 1500 27100 2

TORSVAG Garn 11300 100 1700 5
TROMS@ Garn 200 100 2
Line 100 2

TROMVIK Garn 7500 100 9
Juksa 100 2

Line 300 2

VANMAVALEN Garn 12800 Q00 12
Snurrevad 3500 400 20100 1

VENGSE@Y Garn 9300 3
Juksa 100 200 1

Line 1800 3300 1200 7

ARVIKSAND Garn 11000 100 5
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 3 harvi folgende oversikt:

Landinger i perioden 13.01.2020 - 19.01.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesterdlen

Sted
AMNDEMNES

BLEIK
HOWVDEN

MELBU

MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

skARVAGEN

STRAUMSI@EN

5T@

Redskap
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn

Tral
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

5100
400
900

12200

3800
100
600
100

169900

3200

6200
300

1500

18900

3500
200

1200
600
100
300
100

7300
300
500

2800
200

1200

1500

2400

2700
1100
200

100
100

8500
200

900
300
100

1900
1000

100
2200

1700
1100

Maks sei Bat
11400

9700
8300
300

200

BN W W s N

4000
800
2300
400
53000
3700

et el
Y T

1400

200

500

300

500

1000
200
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 3 harvi folgende oversikt:
Landinger i perioden 13.01.2020 - 19.01.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse = Maks sei Bat

Lofoten/Salten BALLSTAD Line 500 900 5
Snurrevad 7300 700 1300 2

BOD@® Garn 100 100 2800 7
Line 300 4700 400 3

BOLGA Garn 200 1200 1
Juksa 100 3

Line 100 2

DYPING Garn 100 1200 4
Line 100 2

FREDVANG Juksa 100 1
Line 400 500 1

HELLIGVZAR Garn 2200 1
INNDYR Garn 300 1
KLEPPSTAD Garn 2200 100 2
Line 300 1300 200 2

Snurrevad 1200 900 100 2

KORSNES Garn 200 200 1
LAUKVIK Garn 2900 400 4
Juksa 300 900 100 4

Line 500 800 100 2

Snurrevad 1100 400 1

LEINES Garn 1200 1
Line 100 400 2

L@DINGEN Garn 100 200 7100 7
NAPP Garn 1200 1
Juksa 400 600 200 2

Line 500 300 200 2

NORDFOLD Garn 500 1
NORDNES@Y Garn 300 1
Juksa 1500 1

Line 100 300 300 1

RAMBERG Garn 1200 100 1400 4
Line 1200 3100 800 2

REINE Garn 100 2600 4
Line 400 1100 100 4

Snurrevad 2900 500 16900 2
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Landinger i perioden 13.01.2020 - 19.01.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Lofoten/Salten

Sted
RADAPY
R@ST

STAMSUND
STYRKESNES
SVOLVAR

SPRVAGEN

TANGSTAD
VARQY

Redskap
Garn

Garn
Juksa
Line

Garn

Garn

Garn
Juksa
Snurrevad
Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad

Maks torsk Maks hyse

800

100
200
100
100
100
400
500
400
300
100
400
1400

100

300
100
200

3300
5200

1300
1900

Maks sei Bat
1200
3700
700
400
400
5700
800
1300

400
1600
2900

300
600

N P P R PR P WNWNNNDPSD
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Helgeland-Nordmere

Fra omsetninga i uke 3 harvi folgende oversikt:

Landinger i perioden 13.01.2020 - 19.01.2020 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Helgeland

Mord Trendelag

Sgr Trondelag

MNordmgre

Sted
BINDALSEIDET
ERPNN@YSUND

D@MMA
LUR@Y
SEL@Y

TRAENA

VEGA
REPRVIK

ANSNES
BRANDSFJORD
MAUSUNDVER
NORDDYR@Y

ROAN
SANDVIKSBERGET
TROMNDHEIM
VALLERSUND
AVER@YA

SMELA

TUSTMA

Redskap
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Line
Autoline
Juksa
Tral
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Line
Garn
Juksa
Teiner
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Juksa
Line
Autoline
Garn
Ruser
Garn
Juksa
Ruser

100
200

100
100

100

100
100

100
500
100
200
200
800

600

100

500

300

200

500

100

300

200

300
600

1200

300

400

Maks sei Bat

1500
1600
500
4400
300
500
100

1300
700
700

1900
100

3000
600

500

100
4300

500
1500
6400

200
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